XXIV. Leopoldus Comes de Collonitz Sæc. XVII.
 Hungarus, Jaurinensis Episcopus. XXV. A. C. 1686.
 Maximilianus Gandolphus Comes de
 Khuenburg, Germanus, Salisburgen-
 sis Archiepiscopus. XXVI. Fulvius
 Affaldi patria Romanus.

§. XIII.

*Jacobus II. Angliæ Rex conjurato-
 rum insidias eluctatus.*

Quamvis Jacobus II. Angliæ Rex non
 modo plures ex illis, qui conspi-
 rationis in Regem conflatae crimen Ca-
 tholicis falso imputarunt, sed etiam Cal-
 vinistas de nupera conjuratione con-
 victos extremo supplicio mulctasset,
 supererant tamen non pauci ex Puri-
 tanis, qui Caroli I. Regis sanguine non-
 dum satures, etiam Jacobi II. Regis
 sui cruore inhumanas manus suas pol-
 luere anhellabant: Hi ergo ineunte hoc
 anno duos sicarios pacto sanguinis pre-
 tio subornant, qui in Regis cubile clam
 introducti, & sica sclopoque armati sub
 lecti siparium sese occultabant, dor-
 mientem Regem ferali ictu percussuri.
 Attamen Dei pro Regum salute excu-
 bantis consilio factum, ut ambo hi sce-
 lerati forte fortuna deprehenderentur,
 qui unacum aliis hujus conjurationis
 consociis mox capitis pœna affecti sunt:

Hist. Eccles. Tom. LXV. E e ne

Sæc. XVII. A. C. 1686. ne vero exulcerati, & fanatico sefe
 fuzæ studio abrepti homines ex fuppl
 ciorum feveritate rebellandi obtentum
 quærent, hinc Rex clementia uter
 dum ratus, cunctis, qui Monmuthen
 conspirationi impliciti erant, criminat
 veniam indulfit, exceptis iis, qui extr
 Regni fines degerent: nihilominus
 ditiofiffimus Præco Johnsonius, qui
 ante aliquot annos contra Eborac
 fem Ducem librum, cui titulus: *Bel
 lianus Apostata* edidit, novo fcripto Be
 duces ad excutiendum Regis obfequit
 follicitavit, deprehensus tamen ter
 fami palo affixus per urbis plateas
 gis cæfus est.

§. XIV.

*Ejusdem Regis studium erga fidem
 Catholicam.*

RapinThoir. *Hoc* periculo defunctus Rex primo
Hift. d'Angi. eo curas impendit, ut religio
t. 10. l. 24. Catholicam ex avita fua poffeffione in
 quiffimis aufibus eliminatam in Angli
 Regnum reduceret; hunc in finem
 gentibus non paucis, Londini Sac
 lum in Catholicæ Religionis ufum ex
 ftrui, atque in eo die vigefima octava
 Martii fagra primum fieri juffit, auct
 que indies Catholicorum numero Sa
 cerdotes & Monachos patria extorret
 revo

Sæc. XVII. faciant, & Anglicanæ Ecclesiæ doctrinam
 A. C. 1686. nam contra adversarios absque omni
acerbitate defendant, & tueantur.
 III. Populum ad pietatis usum, bonæ
 que opera, non minus exemplo
 quam rationibus e S. Codice depre-
 ptis, hortentur, eundemque. IV. Juris
 ductum *Catechismi*, ut vocant, primæ
 Christianæ Religionis præceptis studiose
 erudiant, Præterea V. ex studiola
 virtute ad concionandum non admi-
 tantur, nisi qui ab Episcopis legitime
 probatique essent. Denique VI. popu-
 lus, propositis etiam pœnis, ad factum
 diei Dominicæ cultum adigatur, &
 nefario rebellionis, nimis hodie com-
 munitis, crimine hac ratione abducatur.